1

2019年５月15日

各 位

会 社 名 株式会社オルトプラス

代 表 者 名 代表取締役CEO 石 井  武

（コード番号：3672 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長 道 中 祐 仁

（Tel．03-4405-4339）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新たに執行役員を選任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の選任について

当社は、当社及び当社グループにおいて事業の採算性の向上のため、抜本的な事業再編に取り組んでおりま

す。そのような経緯の中、当社のコア事業であるゲーム関連事業に関し、収益性の改善、品質の向上、余剰コ

ストの削減を主な目的として従来の体制を一新し、これまでの運営・開発方針を見直す決定を行いました。

本決定を実行するにあたり、新たな執行役員を選任し、より機動的な事業活動が可能な組織を構築いたしま

す。

なお、旧執行体制について、2019年５月９日付「特別損失の発生及び自己株式の取得に関するお知らせ」

にて開示させて頂きましたとおり、当社の執行役員２名及び当社子会社の取締役１名が、第２四半期決算日以

降に退任となっております。

２．執行役員人事

（１）新任執行役員（2019年５月15日付）

役職名 氏名 担当職務

執行役員 小林 陽介 ゲーム運営事業部 部長

執行役員 本間 稔彦 ゲーム開発事業部 部長

執行役員 宮田 大介 ゲーム支援事業部 部長

（２）退任執行役員（2019年４月30日付）

役職名 氏名 担当職務

執行役員 北村 紀佳 ゲーム事業本部 本部長

執行役員 西野 誠 ゲーム事業本部 副本部長

以 上